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HOKS-KESKUSTELUN MUISTILISTA 
OPISKELIJALLE 
 
 
Opintojen alussa sinun kanssasi käydään HOKS-keskustelu. Keskustelussa sinulle tehdään 
henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). 

Tavoitteena on suunnitella sinulla sopiva yksilöllinen opintopolku. 

 

 

TUTUSTU ENNEN HOKS-KESKUSTELUA OMAAN TUTKINTOOSI 
 

 ePerusteet.opintopolku.fi (Tutkinnon perusteet) -sivustoon 

 osaan.fi -sivustoon 

 Löydät koulutukseesi liittyvää tärkeää tietoa myös oman oppilaitoksesi www-sivuilta. 

 

HOKS-KESKUSTELUSSA SINULLA ON MAHDOLLISUUS 

 Keskustella luottamuksella 

 Kertoa omista kiinnostuksen kohteistasi ja tulevaisuuden suunnitelmistasi 

 Vaikuttaa omaan opintopolkuusi 

 Tuoda esille aiempaa osaamistasi: esim. opiskelu, työ, harrastustoiminta 

 Kertoa ohjauksen ja tuen tarpeistasi 

 Saada tietoa, millaista ohjausta ja tukea voit saada opintoihisi 

 Kysyä opiskeluun liittyvistä asioista 

 

OTA HOKS-KESKUSTELUUN MUKAAN TODISTUKSET JA MUUT ASIAKIRJAT 

 Työ- tai työharjoittelutodistukset 

 Todistukset aiemmista opinnoista ja erillispätevyyksistä 

 Sotilaspassi tai todistus suoritetusta siviilipalveluksesta 

 Dokumentit esim. harrastuksista, kerhotoiminnasta, vapaaehtoistyöstä, luottamustehtävistä tai 
yritystoiminnasta 

  

http://www.eperusteet.opintopolku.fi/
http://www.eperusteet.opintopolku.fi/
http://www.osaan.fi/
http://www.osaan.fi/
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ETUKÄTEEN MIETITTÄVÄKSI 

 
 Millainen olet opiskelijana? 

 Miten aiemmat opinnot ovat sujuneet? 

 Missä asioissa olet hyvä? Mitkä ovat vahvuutesi? 

 Missä asioissa tarvitset apua? Millaista tukea ja ohjausta olet saanut? 

 Miksi valitsit kyseisen koulutuksen? 

 Millaisia odotuksia sinulla on alkaneista opinnoista? 

 Onko sinulla jo osaamista tältä alalta? 

 

HOKSia päivitetään koko opintojesi ajan. HOKS-keskusteluja järjestetään säännöllisesti. 

Voit ottaa aina yhteyttä, kun haluat keskustella opinnoistasi. 

 

 
KESKUSTELE JA KYSY ROHKEASTI! 

 
 


